
Skaudi karo sukaktis paminėta tylos minute ir iš Ukrainos gautomis
padėkomis

Šiandien, vasario 24 dieną, vykęs Panevėžio rajono savivaldybės tarybos posėdis prasidėjo
tylos minute.

„Minime skaudžią sukaktį – šiandien sukanka treji metai, kai Rusija pradėjo plataus masto
invaziją į Ukrainą. Per tą laiką milijonai ukrainiečių buvo priversti palikti savo namus, žuvo
dešimtys tūkstančių žmonių – tiek nekaltų civilių gyventojų, tiek kariškių. Tylos minute
pagerbkime žuvusius ukrainiečius“,– kvietė posėdžio pirmininkas Savivaldybės meras
Antanas Pocius.

Po šio pagarbos gesto karo aukoms atminti meras pranešė norintis perduoti ukrainiečių
Padėkos raštus Tarybos nariams, dedantiems išskirtines pastangas morališkai palaikant bei
teikiant humanitarinę pagalbą  savo laisvę ginančiai šaliai. Padėkos įteiktos Algimantui
Birbilui, Kazimierui Algirdui Budriui, Albinui Kisieliui, Donatui Tumui.


